адрес (местонахождение) объекта:
Удмуртская Республика, г. Сарапул,

ул. Азина, 92, кадастровый (или ус-
ловный) номер 18:30:000183:423, по-
средством проведения открытых
аукционных торгов.

3. Начальную цену  за объект при-
ватизации установить  в размере
4 204 834 (Четыре миллиона двести
четыре тысячи восемьсот тридцать
четыре) рубля  00 копеек,  в т. ч. НДС
641 415 (Шестьсот сорок одна ты-
сяча четыреста пятнадцать) рублей
00 копеек.

4. Настоящее Решение опублико-
вать в газете «Красное Прикамье».

С. Смоляков, Председатель
Сарапульской  городской Думы.

РЕШЕНИЕ
Сарапульской городской Думы

[...]

7-9, адрес (местонахождение) объек-
та: Удмуртская Республика, г. Сара-
пул, ул. Крылова, 15,  кадастровый
(или условный) номер
18:30:000085:440,  посредством  пуб-
личного предложения.

3.  Установить начальную цену
(цену первоначального предложе-
ния) в размере  768 939 (семьсот
шестьдесят восемь тысяч девятьсот

тридцать девять) рублей,  в том чис-
ле НДС 117 295 (Cто семнадцать
тысяч двести девяносто пять) руб-
лей; минимальную цену (цену отсе-
чения) в размере  384 469 (Триста
восемьдесят четыре тысячи четы-
реста шестьдесят девять) рублей 50
копеек, в том числе НДС  58 647
(Пятьдесят восемь тысяч шестьсот
сорок семь) рублей 50  копеек.

4. Настоящее Решение опублико-
вать в газете «Красное Прикамье».

С. Смоляков, Председатель
Сарапульской  городской Думы.

ИЗВЕЩЕНИЕ
о проведении аукциона

по продаже земельного участка
Форма торгов: аукцион является

открытым по составу участников.